

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Dąbrowy Górniczej
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa Ul. Sienkiewicza 6A 41-300 Dąbrowa Górnicza KRS 0000388291 Forma prawna – stowarzyszenie Konto bankowe: BNP Paribas 16 2030 0045 1110 0000 0394 7620		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Seremet 503 140 525 <a href="mailto:piotr.seremet@poczta.fm">piotr.seremet@poczta.fm</a>		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Porozmawiamy o dzielnicach - wypracowanie priorytetów dla 18 dzielnic miasta z uwzględnieniem ich osiedli.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.02.2022	Data zakończenia	15.04.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Cel projektu będzie wypracowanie z mieszkańcami, na bazie Obywatelskich raportów otwarcia dla dzielnic, zadań priorytetowych wchodzących w zakres zadań własnych Miasta, w tym dla procesów partycypacyjnych i konsultacyjnych, dla 18 dzielnic miasta z uwzględnieniem ich 36 osiedli. Grupą docelową są mieszkańcy Dąbrowy Górniczej, lokalni aktywiści oraz społecznicy. Zadanie będzie realizowane w 18 dzielnicach miasta w punktach konsultacyjnych. Warsztaty realizowane w ramach projektu będą otwarte dla każdego oraz prowadzone przez doświadczonych animatorów w procesach partycypacyjnych. Będą one prowadzone według schematu opracowanego wspólnie z Wydziałem Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. Będą one trwać od 2 do 3 h w zależności od rodzaju dzielnicy: dzielnica jednoosiedlowe, dzielnice wieloosiedlowe. W trakcie realizacji zadania będziemy w stałym kontakcie z wydziałem			

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

merytorycznym aby na bieżąco monitorować stan realizacji oraz kontrolować harmonogram zaplanowanych spotkań w dzielnicach. Na potrzeby projektu będzie przeprowadzonych 18 warsztatów w dzielnicach, gdzie zostaną zaprezentowane wyniki przeprowadzonych diagnoz. Następnie poprzez różne metody warsztatowe zostaną wypracowane z mieszkańcami priorytety dla poszczególnych dzielnic miasta. Harmonogram warsztatów oraz lokalizacja ich zostanie wypracowany we współpracy z wydziałem merytorycznym. Z wyprzedzeniem zostanie przeprowadzona rezerwacja miejsc na potrzeby przeprowadzenia warsztatów. Wiąże się z tym zaopatrzenie animatorów w odpowiednie materiały papiernicze oraz zapewnienie rzutników oraz sal do ich przeprowadzenia.

Organizacja dysponuje zespołem minimum 4 animatorów z 2 letnim doświadczeniem w prowadzeniu tego typu procesów partycypacyjnych. Cały proces będzie również koordynowany przez doświadczoną osobę w realizacji różnego rodzaju projektów oraz będzie realizowana obsługa księgowa na potrzeby rozliczenia projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami. Jako organizacja dysponujemy 4 letnim doświadczeniem w prowadzeniu i uczestniczeniu w procesach partycypacyjnych.

Projekt jest kontynuacją działań prowadzonych w 2021 roku przez stowarzyszenie dotyczące projektu „Obywatelski raport z osiedli”. W roku poprzednim były prowadzone diagnozy osiedli z mieszkańcami, a kolejnym krokiem miała być prezentacja tych danych mieszkańcom dzielnic. Projekt ten jest kontynuacją prac związanych z roku 2021 związane z konsultacjami w dzielnicach oraz ma za zadanie wypracowanie z mieszkańcami priorytetów dla 18 dzielnic miasta z uwzględnieniem ich osiedli.

W trakcie realizacji zadanie publicznego nie przewiduje się pobierania opłat od uczestników. Dzięki różnorodnym formom i odpowiedniemu doborowi metod i technik do grupy odbiorców, doświadczeniu animatorów jesteśmy gwarantem rzetelnie zrealizowanego zadania. Do realizacji zadania będziemy posiłkować się zasobami zgromadzonymi podczas realizacji procesów Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego oraz Budżetu Obywatelskiego M. Dąbrowa Górnicza.

Będziemy również zapewniać możliwość udziału w spotkaniach osobom ze szczególnymi potrzebami.

W ramach realizacji zadania będziemy stosować się do przepisów obowiązujących w danym momencie, ustaw, rozporządzeń oraz wytycznych związanych z SARS-CoV-2.

Aby zapewnić odpowiednią frekwencję w trakcie wydarzenia wykorzystamy różne źródła komunikacji oraz metody: portale społecznościowe, Harmonogram spotkań będzie przedstawiony minimum na 2 tygodnie przed zaplanowanymi pierwszymi spotkaniami. Tak aby umożliwić dotarcie z informacją na ich temat do potencjalnych odbiorców. Będziemy również, kontaktować się z lokalnymi aktywistami w celu zaproszenia ich do uczestnictwa w warsztatach oraz wykorzystując ich zasoby kontaktowe.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1 proces partycypacyjny zakończony wypracowaniem listy rankingowej zadań zgodnie ze stopniem ważności i pilności realizacji w 18 dzielnicach miasta.	Przeprowadzenie 1 procesu partycypacyjnego	Oświadczenie Oferenta o realizacji procesu partycypacyjnego wraz z notatką podsumowującą wybór priorytetowych zadań do realizacji dla każdego osiedla.

18 warsztatów osiedlowych przeprowadzonych przez doświadczonych animatorów	Przeprowadzenie warsztatów w dzielnicach	18	Listy obecności z warsztatów wraz z dokumentacją fotograficzną.
----------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------	----	-----------------------------------------------------------------

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa prowadziło następujące działania w zakresie dotyczącym oferty w poprzednich latach:

- Obywatelski raport z osiedli 2021 - opracowanie diagnoz osiedli i dzielnic Dąbrowy Górniczej na potrzeby działań partycypacyjnych i konsultacyjnych oraz funkcjonowania jednostek pomocniczych gminy. Projekt nie został w pełni zrealizowany ze względu na sytuację związaną z covid-19 w miesiącach październik, listopad, grudzień 2021.
- Opracowanie diagnoz dla poszczególnych osiedli i dzielnic Miasta Dąbrowa Górnicza na potrzeby działań partycypacyjnych i konsultacyjnych w 2020 roku.
- Fabryka Pełna Życia – Partycypacyjne wypracowanie pakietów rewitalizacyjnych w osiedlach na rok 2020. – Stowarzyszenie pełniło rolę operatora projektu.
- Dąbrowski Nikisz Rewitalizacja historycznego Osiedla Robotniczego przy Hucie Bankowej - 2018 przeprowadzenie cyklu warsztatów mających wypracować kierunki działań, rekomendacji dotyczących osiedla przy ul. Żeromskiego.
- Fabryka Pełna Życia – Debaty Podwórkowe - 2017 koordynacja oraz prowadzenie 10 debat podwórkowych dotyczących rewitalizacji śródmieścia Dąbrowy Górniczej z mieszkańcami 10 dzielnic miasta dla terenów dotyczących byłych zakładów DEFUM.
- Sportowe Debaty Podwórkowe - 2017 przeprowadzenie 8 sportowych debat podwórkowych z mieszkańcami aktywnymi sportowo. Miały za zadanie wskazanie obszarów do zagospodarowania na terenie DEFUM, mapowanie terenu DEFUM i FPŻ, wypracowanie propozycji rozwiązań dla terenów przemysłowych DEFUM, projektowanie przyjaznej przestrzeni Fabryki Pełnej Życia przez mieszkańców, integracja mieszkańców aktywnych sportowo, ich rodzin i nie tylko.
- DFOP – czynny udział w pracach Dąbrowskiego Forum Organizacji Pozarządowych w zakresie wypracowywania dokumentów współpracy Urzędem Miasta Dąbrowa Górnicza z NGO - roczne plany współpracy.
- Rada Działalności Pożytku Publicznego – prezes stowarzyszenia, pełni funkcję Przewodniczącego Rady Pożytku Publicznego w Dąbrowie Górniczej.

Członkowie organizacji uczestniczą w konsultacjach, warsztatach wypracowujących różnej kategorii dokumenty strategiczne dotyczące miasta Dąbrowa Górnicza.

Oprócz wcześniejszych działań, stowarzyszenie przeprowadziło do tej pory 7 wymiany młodzieży w ramach programu Erasmus +, dotyczące różnych obliczy obywatelskich, partycypacji, uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym.

Inne nasze działania to promowanie i zachęcanie do aktywnego trybu życia mieszkańców poprzez organizację wydarzeń sportowych. Od roku 2012 zorganizowaliśmy ich ponad 30.

**Zasoby kadrowe**

Piotr Seremet – absolwent AWF Katowice, inst. triathlonu, pływania, survivalu, ratownik wopr, menadżera sportu lic. nr. 2181/MS/2007, menadżer ekonomii społecznej 2013, opiekun merytoryczny procesu DBP 2.0 w roku 2019. W VII edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego pełnił funkcję koordynatora całego projektu, animator DBP 2.0 w latach 2017-2019, prowadził konsultacje społeczne dotyczące Fabryki Pełnej Życia – Debaty Podwórkowe, Sportowe Debaty Podwórkowe, które miały za zadanie wypracowania koncepcji rewitalizacji Śródmieścia Dąbrowy Górniczej. Koordynował zespół prowadzący debaty podwórkowe w ramach działań związanych z rewitalizacją byłych zakładów DEFUM – Fabryka Pełna Życia. Dysponuje wieloletnim doświadczeniem w koordynacji jak i realizacji projektów miejskich, ministerialnych oraz międzynarodowych o różnej tematyce, m.in., obywatelskiej, sportowej, kulturalnej. Organizował seminaria oraz wymiany młodzieży z zagranicy, warsztaty dla seniorów. Koordynował projekt – Rewitalizacja historycznego osiedla robotniczego przy Hucie Bankowej – Dąbrowski Nikisz. Przeprowadził i koordynował 6 wymian międzynarodowych w ramach programu Erasmus+. Od 6 lat czynnie działa w DFOP, działając wspólnie z innymi organizacjami pozarządowymi z Dąbrowy Górniczej na rzecz rozwoju III sektora. Aktywny uczestnik trzech edycji Forum Praktyków Partycypacji. Od roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Działalności Pożytku. W VII edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego pełnił funkcję koordynatora całego projektu.

Mariusz Stefaniak – absolwent historii Uniwersytetu Śląskiego. Przez 13 lat pracował, jako nauczyciel historii i Wos-u w szkole średniej. Koordynator wielu projektów finansowanych z grantów krajowych (3 edycje preorientacji zawodowej dla gimnazjalistów, 5 edycji konkursu Dąbrowa Górnicza gotuje) i zagranicznych (2 projekty w programie Comenius). Od 2 lat prowadzi własną działalność w ramach, której pracował jako Specjalista do spraw konsultacji społecznych. W latach 2017 - 2019 był Animatorem Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Aktywny uczestnik trzech edycji Forum Praktyków Partycypacji. W VII edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego pełnił funkcję koordynatora całego projektu oraz opiekuna merytorycznego dla Animatorów.

Ilona Barańska- Węzik – absolwentka studiów dziennych na kierunku filologia polska na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Prowadzi punkt konsultacyjny Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. W roku 2016 była jednym z wnioskodawców projektu: „Wspólnie dla Kasprzaka -kolorowo i bezpiecznie”. W latach 2017 – 2019 była Animatorem Dzielnicowym trzech edycji Dąbrowskiego Budżetu

Partycypacyjnego. Przygotowywała i prowadziła spotkania konsultacyjne w dzielnicach (cykl spotkań od animacji po wybór projektów) w sprawie części wydatków z budżetu miasta Dąbrowa Górnicza określanych, jako Dąbrowski Budżet Partycypacyjny. Nabyła praktyczne umiejętności z zakresu technik mapowania, prowadzenia dyskusji i moderacji spotkań. Zapoznała się z metodami zastosowań technik partycypacyjnych wśród lokalnych społeczności. Włączała mieszkańców w procesy decyzyjne, aktywny uczestnik dwóch edycji Forum Praktyków Partycypacji.

Piotr Badoń – z wykształcenia nauczyciele języka angielskiego. Pracowałem w dąbrowskich szkołach, a od dwóch lat prowadzę własną działalność gospodarczą. Organizuję kursy i szkolenia języka angielskiego w dąbrowskich firmach oraz współpracuję z różnymi szkołami językowymi z województwa śląskiego prowadząc na ich zlecenie zajęcia języka angielskiego i polskiego, jako języka obcego. Od trzech lat w Dąbrowie Górniczej pracuję również przy Budżecie Partycypacyjnym, jako animator. Aktywny uczestnik dwóch edycji Forum Praktyków Partycypacji.

Anna Oleksiak – absolwentka bibliotekoznawstwa i informacji naukowo techniczna na UŚ, zarządzanie na WSB. W 2018-2019 była Animatorem Dzielnicowym dwóch edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Przygotowywała i prowadziła spotkania konsultacyjne w dzielnicach (cykl spotkań od animacji po wybór projektów) w sprawie części wydatków z budżetu miasta Dąbrowa Górnicza określanych, jako Dąbrowski Budżet Partycypacyjny. Nabyła praktyczne umiejętności z zakresu technik mapowania, prowadzenia dyskusji i moderacji spotkań. Zapoznała się z metodami zastosowań technik partycypacyjnych wśród lokalnych społeczności. Włączała mieszkańców w procesy decyzyjne, aktywny uczestnik dwóch edycji Forum Praktyków Partycypacji.

Agnieszka Szafruga - absolwentka Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Częstochowie, nauczyciel fizyki, matematyki, informatyki, prowadziła warsztaty z młodzieżą. Wolontariusz Stowarzyszenia Aktywna Forum Praktyków Partycypacji.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Animatoryzy prowadzący warsztaty w dzielnicach jednoosiedlowych (8 warsztatów x 350 zł)	2800,00 zł	2800,00 zł	0,00 zł
2.	Animatoryzy prowadzący warsztaty w dzielnicach wieloosiedlowych ( 10 warsztatów x 400 zł)	4000,00 zł	4000,00 zł	0,00 zł
3.	Materiały papiernicza do prowadzenia warsztatów	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
4.	Obsługa księgową (2 miesiące x450 zł)	900,00 zł	900,00 zł	0,00 zł
5.	Koordinator projektu	1900,00 zł	1900,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9800,00 zł	9800,00 zł	0,00 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES  
STOWARZYSZENIA AKTYWNA DĄBROWA

Piotr Badoń

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data

13.01.2022 J. Górska

**STOWARZYSZENIE  
AKTYWNA DĄBROWA**  
41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Sienkiewicza 6A  
KRS 0000388291  
Regon 242139555 NIP 629-24-59-026